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אתר "קרוז אין" ניסה לעשות לכם סדר בשאלת מיליון הדולר בבואכם לבחור את הדרך הנכונה להזמנת חופשת שיט.
יועצי שיט מול אתרי האינטרנט – ראש בראש
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מהי הדרך המומלצת להזמין חופשת שיט תענוגות? שאלה חשובה שבה נתקל במיוחד מי שעבורו זו הפעם הראשונה
להזמין חופשה מסוג זה. לא פעם עולה הסוגיה ואיתה המשפט הנדוש "חבר שלי הזמין ב...". שכן מה שטוב עבורו, לא

תמיד מתאים גם לכם והזמנה לחופשת שיט לא דומה להזמנת חופשה יבשתית. היא מורכבת בהרבה.

בואו נבחן יחד את האופציות עם היתרונות והחסרונות של כל אחת מהן:

יועץ/יועצת שיט

בכל הזדמנות אני מציין שלא כל סוכן נסיעות הוא מומחה לשיט, בדיוק כמו שלא כל רופא הוא מומחה למחלות לב
(קרדיולוג) או מערכת העיכול (גסטרואנטרולוג). קרוזים זו התמחות ומומלץ לפנות ליועץ שיט בעל ניסיון שייתן את

דעתו על היעד הנבחר, אנייה מתאימה (לא בהכרח יש התאמה בין חברת השיט לבין האנייה, שכן לכל חברה מספר
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אניות והן לא תמיד דומות), חופשה רומנטית או משפחתית, סוג קבינה, סיורי חוף, עונה מתאימה ועוד.

נכון, היום יש אופציות מנצחות כמו מחשב ואינטרנט, חברים וחוכמת ההמונים וכולם שווים זהב, אבל עדיין יועץ שיט
טוב יכול לארגן לכם בצורה הטובה והמדויקת ביותר את כל המידע שינקתם. אם אתם כבר מכירים אחד כזה מה טוב,

ואם לא - המלצה מחבר או חיפוש באינטרנט יכולים לעזור.

אחד היתרונות הבולטים בהזמנה אצל יועץ שיט, חבר בהתאחדות סוכני הנסיעות, הוא הפחתת הסיכון שמדובר
בשרלטן המעוניין לגזול את כספכם. נוחות ושירות אישי הוא שם המשחק - אדם איתו ניתן לשוחח ולשאול שאלות גם

פנים מול פנים ולהתרשם באופן אישי. יועץ השיט יכול גם למכור ולהמליץ על חבילה הכוללת טיסה, מלון לפני או
בסיום השיט ומוצרים נוספים אותם קשה יהיה למצוא במרוכז באתר אינטרנט, לדוגמה.

מענה שיעניק יועץ השיט במקרים בהם הטיסה מהארץ בוששה לצאת מכל סיבה, פספסתם את טיסת ההמשך ליעד,
לא חזרתם בזמן מסיור החוף והאנייה יצאה לדרכה, מתחוללת סופת הוריקן בקריביים, אתם מעוניינים בארוחות

כשרות, צמחוניות ועוד הרבה סיבות לא צפויות. כמעט בכל סוכנות נסיעות רצינית בארץ קיים מענה חירום של 24
שעות ביממה וזו ערובה לשקט נפשי.

ברוב המקרים בסוכנות שיט גדולה תמצאו מחירים אטרקטיביים, מסיבה הפשוטה שהן רוכשות מבעוד מועד מספר
גדול של קבינות במחירים זולים יותר, במיוחד באניות פופולאריות בהן הקבינות אוזלות במהירות.

בקטגוריה של יועץ שיט נכנסים כמובן גם פרילנסרים שבמרבית המקרים עובדים מהבית ומלאים מוטיבציה להעניק
את השירות האישי הטוב ביותר. במקרה כזה מומלץ מאוד להגיע בהמלצת חבר ולוודא זמינות במקרה חירום.

אם יחד כל היתרונות שמניתי, אתם מרגישים פטריוטים ומעוניינים לתרום להתפתחות הכלכלה בארץ, הרי לכם סיבה
נוספת להשאיר את כספכם אצל יועץ שיט מקומי. כל זה נכון מבלי להתפשר על הפרש משמעותי במחיר, מקצועיות,

שירות וזמינות.

לתשומת ליבכם, מספר סוכנויות מקבלות לעיתים תמריצים מחברות הקרוזים במידה וימכרו מכסה מסוימת של קבינות
באנייה ספציפית ולכן מומלץ תמיד לבדוק גם את יועץ השיט ולהצליב מידע עם אנשים נוספים או המלצות ברשתות

החברתיות.
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Depositphotos :אקספידיה או יועץ שיט ? שאלת מיליון הדולר בהזמנת חופשת שיט. צילום
סוכנויות שיט מכווננות

אתרי אינטרנט כמו Expedia, Orbitz ואחרים הפכו לפופולאריים, זמינים 24/7  ואולי מציעים מחירים אטרקטיביים,
אבל תצטרכו לעשות עבודת שטח שתגזול מכם שעות וגם אז לא תהיו בטוחים שהבחירה הייתה נכונה. אין מי שייתן

לכם תשובות או עצות ששוות הרבה מאוד כסף ובמקרה של בעיה, איש לא יהפוך עולמות עבורכם. זכרו, רכישת
.eBay-חופשת שיט ובמיוחד חבילה המורכבת באינטרנט, אינה דומה לרכישת נעליים או חולצה ב

רכישה ישירות מאתר האינטרנט של חברות השיט

אם לאחר בדיקה מקיפה החלטתם על היעד בו תרצו לבלות את חופשת השיט ואתם בטוחים שהאנייה של החברה
הספציפית עונה ומתאימה לדרישותיכם (בתקווה שאתם באמת צודקים) אתם יכולים לפנות ישירות לאתר חברת השיט.

החסרונות הבולטים: עבודה מאומצת ולא מדויקת, לא יהיה לכם עם מי להתייעץ, התשלום במזומן כאשר בסוכנויות
שיט בארץ נותנים מקדמה ואת השאר 120 יום לפני ההפלגה. מספר סוכנויות מעניקות גם הטבות כמו תשלומים,

אינטרנט חינם באנייה ועוד.

ההמלצה שלנו

לסיכום, לאלו היוצאים בפעם הראשונה, אני ממליץ בחום להזמין רק אצל יועץ שיט מקצועי. גם אם זו לא הפעם
הראשונה, זכרו, לכל יעד ואנייה בעיות ייחודיות ועצם העובדה שביליתם באנייה אחת עדיין לא מכתיר אתכם לאבירי

הקרוזים.

אם לאמריקנים היוצאים לאיים הקריביים ממיאמי מדובר "באוטובוס מקומי", עבורנו הישראלים הנאלצים לטוס שעות
ולהוציא לא מעט כסף, זה לא משחק ילדים.

המלצה נוספת, רכשו ביטוח ביטול שיט העולה כ-8% מכלל העסקה ומאפשר לכם לבטל את החבילה גם יומיים לפני
היציאה מהארץ. לאחר השתתפות עצמית תיפרדו בעצם מ-20% מכלל עלות החבילה אבל תזכו ב-80% הנותרים. אף
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אחד מאיתנו לא מחוסן בפני מחלות, תאונות ולא עלינו דברים לא צפויים. חופשת שיט נעימה...

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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